2012 年 8 月 9 日

各 位

会 社 名 株式会社 W D I

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

（JASDAQ・コード 3068）

問 合 せ 先
取締役

管理本部本部長
佐々木 智晴

（TEL.03-3404-3704）

子会社の増資に関するお知らせ

当社は、2012 年 8 月 9 日開催の臨時取締役会において、下記のとおり当社の 100％子会社である味都特亞

洲餐飲管理有限公司が実施する増資の全額引受け決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 増資引受けの理由

味都特亞洲餐飲管理有限公司は、当社グループのアジア地域の事業拡大を目指す地域統括会社になり

ます。 同社は、本件によって自己資本充実による財務基盤の強化を図り、親会社である当社は、その増資

の全額を引受けます。

2． 味都特亞洲餐飲管理有限公司の概要

（1） 商号
味都特亞洲餐飲管理有限公司

（ 英文名：WDI Asia, Limited ）

（2） 代表者 清水 謙

（3） 所在地 中華人民共和国香港特別行政区

（4） 事業内容
香港・中国におけるグループ会社の

統括業務・レストランの経営及び運営委託

（5） 資本金 HK $ 3,000,000

（6） 発行済株式数 3,000 株

（7） 株主及び所有割合 当社 100%保有

3．増資の概要

（1） 増資額 HK $ 11,000,000

（2） 割当先 当社 100%

（3） 払込期日 2012 年 9 月 20 日（予定）

4．業績に与える影響

本件が当社グループの 2013 年 3 月期の連結業績に与える影響につきましては軽微であり、

既に公表している業績の見通しに変更はありません。

以上